記載例　[変更承認通知書様式 ]
令和４年１１月２日

酒田○○連盟
会　長　庄内太郎 　様
公益財団法人酒田市スポーツ協会
　会　長　　齋　藤　　隆

令和４年度　酒田市スポーツ協会競技力向上対策の
チーム・選手（育成・強化）事業の内容・助成金変更承認通知書

令和４年１０月28日付けで申請のあった、上記育成事業については下記のとおり変更承認したので通知します。

記
１・助成金の額
　　　　　　変更前：１６２，０００円
　　　　　　変更後：１１０，０００円　　　（増・減）額５２，０００円

２・変更（内容）の理由
     　コロナ禍のために6月に開催する練習が出来なかったうえに7月も回数を減
らして実施した。

３・変更の内容
　　　6月に2回開催計画が出来なかった
　　　7月に4回開催が3回に変更
　以上の事から参加者、会場使用料等が減額となった。